РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

"28" марта 2025 г.

                              №282
	Об отчёте председателя Совета депутатов

Валуйского муниципального округа «О работе Совета депутатов Валуйского муниципального округа в 2024 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Валуйского муниципального округа Белгородской области, Регламентом Совета депутатов Валуйского муниципального округа, заслушав отчёт председателя Совета депутатов Валуйского муниципального округа Зеленской Галины Викторовны, Совет депутатов Валуйского муниципального округа решил:

1. Отчёт председателя Совета депутатов Валуйского муниципального округа  «О работе Совета депутатов Валуйского муниципального округа в 2024 году» принять к сведению.

2. Депутатам Совета депутатов Валуйского муниципального округа  активизировать работу по проведению Дней депутата, приёмов и встреч с избирателями, выполнению наказов.

 3. Настоящее решение опубликовать в информационной газете Валуйского муниципального округа «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (https://val-zvezda31.ru/).

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов Валуйского муниципального округа (Меркулов С.Ю., Мирошниченко А.Н., Бондаренко Н.И., Будыкина С.А.).

	Председатель Совета депутатов Валуйского муниципального округа
	Г.В. Зеленская